
  
 

ТЮМЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫПУСКНИКОВ  
ТЮМЕНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА 

 
РЕШЕНИЕ 

правления организации 
 

от 10.10.2014 г.                     № 1 
 
 

О внесении дополнений и изменений в  
план работы и смету расходов  
ТРООВ ТюмГУ на 2014 год 
 
 
 Заслушав информацию исполнительного директора Ивочкина В.В. и в 

соответствии с обращением директора Института государства и права 

ТюмГУ Марочкина С.Ю., на основании пп.4.6.4, 4.6.8 устава организации 

правление решило: 

 

1. Дополнить план работы организации на 2014 год п. 24: 

- организационно-финансовое участие в Международной научно-

практической конференции «Специализация судов и судей: мировая 

практика и российский опыт» - первые сибирские правовые чтения, 

посвященные 150-летию Судебной реформы 1864 года». 

2. Дополнить п.7 сметы расходов организации на 2014 год строкой: 

- в т.ч. Международная научно-практическая конференция 

«Специализация судов и судей: мировая практика и российский опыт». 

3. Изменения в плане работы и смете расходов организации на 2014 год 

утвердить. 

 

 

Президент организации                  Н.М.Добрынин 


